[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.06.2018                                                                                                         №202
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 29.03.2018 № 185 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования городской округ  город Ишим в государственную собственность Тюменской области» (в редакции от 31.05.2018 №192)

В соответствии с Законом Тюменской области от 10.12.1998 №64 «О порядке передачи объектов государственной собственности Тюменской области в муниципальную собственность и порядке принятия объектов муниципальной собственности в государственную собственность Тюменской области», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ  город Ишим, утвержденным решением Ишимской городской Думы от 28.06.2006 № 100, Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 29.03.2018 № 185 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Ишим в государственную собственность Тюменской области» (в редакции решения Ишимской городской Думы от 31.05.2018 № 192) следующие изменения:

1.1. приложение к решению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.

	Председатель
	                                         А.В. Ипатенко

	Приложение

к решению

Ишимской городской Думы

от 28.06.2018 №202

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования городской округ город Ишим в государственную собственность Тюменской области
	№

	Адрес
	Наименование имущества
	Кадастровый номер

	1
	Ишимский район, 4-й километр Бердюжского тракта, Дымковского сельского поселения
	Земельный участок для промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли специального назначения, площадью 290270 кв.м
	72:10:1310001:436

	2
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Ангар, назначение: иные сооружения производственного назначения, площадью  320 кв.м
	72:10:1310001:547

	3
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Здание проходной, назначение: иные сооружения производственного назначения, площадью 47,9 кв.м
	72:10:1310001:548

	4
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Моечная эстакада, назначение: иные сооружения производственного назначения, площадью 405,3 кв.м
	72:10:1310001:551

	5
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Выгреб, назначение: иные сооружения производственного назначения, площадью 29,4 кв.м
	72:10:1310001:552

	6
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Противопожарный резервуар для воды, назначение: иные сооружения производственного назначения, площадь 141,6 кв.м
	72:10:1310001:549

	7
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Сети канализации, назначение: сооружения канализации, протяженность 22 м
	72:10:1310001:550

	8
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Наблюдательная скважина 1, назначение: сооружения водозаборные, площадь 6,5 кв.м
	72:10:1310001:554

	9
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Наблюдательная скважина 2, назначение: сооружения водозаборные, площадь 6,5 кв.м
	72:10:1310001:555

	10
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Водозаборная скважина, назначение: сооружения водозаборные, площадь 9,8 кв.м
	72:10:1310001:553

	11
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Сети наружного освещения, назначение: нежилое, сооружения электроэнергетики, протяженность 1057 м.
	72:10:1310001:430

	12
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Сети водоснабжения, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1080 м
	72:10:1310001:432

	13
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Объездная дорога, назначение: сооружения дорожного транспорта, протяженность 835 м
	72:10:1310001:419

	14
	Тюменская область, Ишимский район, 4 км Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Подъездная дорога, назначение: сооружения дорожного транспорта, протяженность 797 м
	72:10:1310001:418

	15
	Тюменская область, Ишимский раон, 4-км. Бердюжского тракта, территория Дымковского сельского поселения
	Сооружение, назначение: полигон твердых бытовых отходов, общая площадь 196000 кв.м
	72:10:1310001:414

	16
	Тюменская область, Ишимский район, 4 километр Бердюжского тракта
	Одноэтажное строение (ККП), назначение: нежилое, общая площадь 12,40 кв.м
	72:25:0100000:0000:71:25:2413/7/А:1/0000

	17
	Тюменская область, Ишимский район
	Сети водоснабжения, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 838 м
	72:10:1310001:434